於本公告之日，本公司董事為：楊海先生（董事長）、吳亞德先生（執行董事兼總裁）、李景奇先生（非執
行董事）、趙俊榮先生（非執行董事）、謝日康先生（非執行董事）、林向科先生（非執行董事）、張楊女士
（非執行董事）、趙志錩先生（非執行董事）、林懷漢先生（獨立非執行董事）、丁福祥先生（獨立非執行董
事）、王海濤先生（獨立非執行董事）和張立民先生（獨立非執行董事）。

证券代码：600548 股票简称：深高速 公告编号：临 2009-069
债券代码：126006 债券简称：07 深高债
权证代码：580014 权证简称：深高 CWB1

深圳高速公路股份有限公司

股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

深圳高速公路股份有限公司（以下简称“深高速”、“本公司”）于2009

年9月3日在上海证券交易所网站www.sse.com.cn、《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券时报》和《证券日报》上刊登了《深圳高速公路股份有限公司关于

“深高CWB1”认股权证行权特别提示公告》，并于2009年10月9日至10月29日期

间进行了持续信息提示。

2009年10月23日至10月29日为“深高CWB1”认股权证的行权期。2009年10

月30日，本公司在上海证券交易所网站www.sse.com.cn、《中国证券报》、《上

海证券报》、《证券时报》和《证券日报》上刊登了《深圳高速公路股份有限公

司关于“深高CWB1”认股权证行权结果公告》。现将“深高CWB1”认股权证

行权实施后股份变动情况公告如下：

一、本次股份变动原因

经中国证券监督管理委员会以证监发行字[2007]315号文核准，本公司于

2007年10月9日在上海证券交易所发行了人民币15亿元认股权和债券分离交易的

可转换公司债券（简称“分离交易可转债”，每张面值为100元人民币，每10张

为1手）。每手深高速分离交易可转债的认购人可无偿获配本公司派发的72份认

股权证。上述认股权证共计10,800万份，已于2007年10月30日在上海证券交易所

上市交易，交易简称为“深高CWB1”，交易代码为580014，存续期为2007年10

月30日至2009年10月29日。

2009年10月23日至10月29日是“深高CWB1”认股权证的行权期。截至2009

 2

年10月29日收市时止(即15:00)，共计70,326份“深高CWB1”认股权证成功行权，

导致本公司股份发生变化。

二、本次股份变动情况

本次“深高CWB1”认股权证行权结束后，公司股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动后

数量（股） 比例（%）

本次变动增减

（股） 数量（股） 比例（%）

人民币普通股 1,433,200,000 65.72% 70,326 1,433,270,326 65.72%

境外上市的外资股 747,500,000 34.28% － 747,500,000 34.28%

合计 2,180,700,000 100% 70,326 2,180,770,326 100%

注：本次行权比例为1:1。

三、股份变动过户情况

“深高CWB1”认股权证行权后，持有人的新增股份已全部在中国证券登记

结算有限责任公司上海分公司办理了股份登记手续。

四、本次“深高CWB1”认股权证行权前后公司前10名股东情况

1、截至2009年10月22日本次“深高CWB1”认股权证行权前，本公司内资

股前10名股东如下：

股东名称 持股比例

持股数量（股）

持有有限制

条件的流通

股数（股）

新通产实业开发（深圳）有限公司 30.03% 654,780,000 0

深圳市深广惠公路开发总公司 18.87% 411,459,887 0

华建交通经济开发中心 4.00% 87,211,323 0

广东省路桥建设发展有限公司 2.84% 61,948,790 0

中国银行－华夏行业精选股票型证券投资基金(LOF) 0.24% 5,133,698 0

中国平安人寿保险股份有限公司－分红－银保分红 0.17% 3,752,097 0

中信信托有限责任公司－蓝筹 2 号 0.15% 3,164,724 0

中国建设银行－鹏华价值优势股票型证券投资基金 0.14% 2,984,200 0

招商银行股份有限公司－上证红利交易型开放式指数证

券投资基金
0.13% 2,790,929 0

中国银行－嘉实沪深 300 指数证券投资基金 0.09% 1,988,513 0

 3

2、截至2009年10月29日本次“深高CWB1”认股权证行权后，公司内资股

前10名股东如下：

股东名称 持股比例

持股数量（股）

持有有限制

条件的流通

股数（股）

新通产实业开发（深圳）有限公司 30.03% 654,780,000 0

深圳市深广惠公路开发总公司 18.87% 411,459,887 0

华建交通经济开发中心 4.00% 87,211,323 0

广东省路桥建设发展有限公司 2.84% 61,948,790 0

中国银行－华夏行业精选股票型证券投资基金(LOF) 0.24% 5,133,698 0

中国平安人寿保险股份有限公司－分红－银保分红 0.23% 4,926,497 0

中国建设银行－鹏华价值优势股票型证券投资基金 0.14% 2,984,200 0

招商银行股份有限公司－上证红利交易型开放式指数证

券投资基金
0.12% 2,657,929 0

中信信托有限责任公司－蓝筹 2 号 0.11% 2,393,375 0

中国银行－嘉实沪深 300 指数证券投资基金 0.09% 1,999,513 0

特此公告

深圳高速公路股份有限公司董事会

2009 年 11 月 2 日

	20091102股份变动公告C
	20091102股份变动公告SC